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Skanska bygger ny gymnasieskola i Falköping 
för 115 miljoner kronor 
 
Skanska har tecknat ett partneringavtal med Falköpings kommun. 
Avtalet omfattar byggandet av en ny gymnasieskola, ombyggnad 
av en sporthall och en ny ispist i ishallen. 
 
Målsättningen är att bygga en ny gymnasieskola för 1 200 elever och som 
klarar kraven för lågenergihus och en så kallad P-märkning, Sveriges 
Tekniska Forskningsinstituts egen kvalitetsmärkning. 
 
– Att våra ungdomar här i Falköping kommer att få flytta i in i en ny 
gymnasieskola med gröna förtecken känns bra och det är tryggt att veta att 
Skanska har stor erfarenhet av att bygga energieffektiva fastigheter, säger 
Jan Aurén, fastighetschef, Falköpings kommun. 
 
– Vi är stolta och glada för att få bidra med vår breda kompetens inom det 
här området. Att vara med och skapa framtidens skolor är inte bara roligt 
utan också en viktig del av samhällsbyggandet, säger Peder Löwhagen, 
distriktschef på Skanska. 
 
Även sporthallen kommer att byggas om och bland annat få renoverade 
omklädningsrum och ishallen kommer att får en ny ispist istället för den 
gamla utslitna anläggningen som finns där idag. 
 
Byggstarten av den nya skolan är planerad till årsskiftet 2010/2011 med 
planerad inflyttning till sommaren 2012. Projektet kommer att sysselsätta 
cirka 30 personer. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peder Löwhagen, distriktschef, Skanska Sverige, tel: 010-448 94 35 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska, tel: 010-448 88 28 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  
 
 


